...
de inspiciendo ventre, denunciare igitur, oportet his quorum interest, l. fin. C. de legibus, l. si quando, C. de testam. l. tres denuntiationes, C. quomodo, et quando Iudex, Clementin. Pastoralis, epigrafe Coeterum, de re iudicata, cum aliis.

27. *Aequo foedere in amittitiam venit vt is populus alterius populus maiestatem comiter observaret, vt inquit I.C. Proculus in l. non dubito, epigrafe 1. ff. de captivis, et post Iulianus, vellut illud Livi cap. 34, ibi: Tertium genus, eum qui numquam hostes fuerunt, ad amittitiam sociali foedere inter se iungendam cocunt, alterum simile exemplum in eodem Livio lib. 8. de bello Macedonico, ibi: Fuerunt hae conditionis cum Aetolis. Imperium, maiestatemque populi Romani, gens Aetolorum conservato sine dolo, ne quem exercitum qui adversus socios amicosque eorum ducetur, per fines suos transire finito, ne ve illum oppe iubato, eosdem hostes habeto quos Pop. Rom. armasque in eos fert.*

28. *Vlpian. in l. observare, 4. epigrafe Ingressum, 5. ff. de officio proconsulis, et legati, ibi: Magni enim facient Provinciales sibi servat consuetudinem istam, et prerogativas, Polib. lib. 1. Historiae, ibi: Aliter censebant quaeri imperia debere, aliter servari, eos optime retinere dominia, qui in eisdem institutis perseverant, quibus a ea initio fuerant adepti. Iust. Lypi. lib. 2. politic. cap. 5. Aymon Cravet. cons. 463. n. 12. ibi: Tueri oportet principem consuetudines Provincialium. Cephal. cons. 362. n. 18. D. Valenç. in discurso status, et belli 2. p. cons. 20. n. 48. Solorç. de Indiar. Gubern. lib. 2. cap. 2. n. 64.*

29. *Quia licet Regnum, et Provincia alteri accedens per vnionem, seu incorporationem, eisdem legibus regi debeat, quibus, cui accedit, vtitur. arg. text. in l. scia, 2. epigr. Tyranae, ff. de fundo instructo, l. non tantum, epigrafe Illiensibus. ff. de excusatione tutor. l. sed si plures, 10. epigr. Filio. ff. de vulgari, et pupulari, l. per curatorem, 99. in fin. ff. de acquirend. haeredit. l. si patronus, epigr. fin. ff. de bonis libert. l. quoties, epigr. sin. ff. de adm. tutor. l. cum fundus. ff. de legato. l. quod in rerum, epigr. Si quis, l. si ex todo, ff. de leg. 1. l. si fundus hypothecae. ff. de pign. l. si convenerit, epigr. Si unda. ff. de pign. actione, l. Paulus, epigr. penult. ff. de pignorb. cum mille allis. Guido Papa. cons. 134, et decis. 265. Franchis decis. Neapol. 596. n. 11. Greg. Lop. in l. 4. tit. 12. et l. 27. tit. 7. p. 1. et l. 7. tit. 20. p. 3. glos. 3. Acebed. in l. 5, titl. 1. lib 1. Recop. Gracian. discept. forens. cap. 9. n. 17. Garc. de expensis cap. 22. n. 22. D. Valenç. cons. 146. n. 32. Tamen secus procedit, quando aequè principaliter vnuntur, nam tunc vnumquodque retinet, et conservet suas leges, et consuetudines. Sesse decis. Aragoniae, 113. n. 20. 2. p. Guizar. decis. Neapol. 43. n. 23. et 29. Francis. Milanese. decis. 2. Leon. decis. Valent. 2. n. 34. p. 1. Pereira decis. Lusitanae, 2. à n. 2. D. Solorç. de Iur. Indiar. lib. 3. cap. 1. n. 47. Vel quando vnio sit sub certis legibus, ac conditionibus quae servari oportet ex traditis supra num. proxim. etc. facit Oroscius in l. nam, et Demostenes, n. 9. ff. de legibus, optime Bartol. in l. si convenerit, epigr. Si nuda. ff. de pignorat. actione, Ottero de iure pascendi, cap. 10. n. 17. Bruno de statuto excludente foeminas art. 6. n. 68. Roxas de incomp. 1. p. cap. 7. n. 32.*